Artigo l9 - De conformidade com o inciso I, do artigo 42, da 
Lei n 2 2.344, de 22 de dezembro de 1997, fica aber 
to no Poder Executivo, Secretaria de Finanças , 
SubSecretaria de Orçamento e Contabilidade, um cre 
dito adicional, suplementar, na importância de 
R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais), desti­
nado a atender as seguintes dotações orçamentarias

EXECUTIVO
Encargos Gerais do Município
Material de Consumo........R$ 40.000,00
Outros Serviços e Encargos.....R$ 80.000,00
03.07.021.2.04 - Manutenção das diversas 
secretarias

Obras e Instalações........R$